
РЕШЕНИЕ
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

г.Азнакаево №358-47 от «16» июня 2020 года

О внесении изменения в Положение о представлении лицом, 
поступающим на работу на должность руководителя 
муниципального учреждения сведений о своих доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера и о 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, 
утвержденного решением Азнакаевского районного Совета 
Республики Татарстан от 05.02.2013 №215-32 «О соблюдении 
лицами, поступающими на работу на должность руководителя 
муниципального учреждения, и руководителями 
муниципальных учреждений статьи 275 Трудового кодекса 
Российской Федерации»

В соответствии со статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации, 

Уставом муниципального образования «Азнакаевский муниципальный район» 

Республики Татарстан,

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Внесении в Положение о представлении лицом, поступающим на работу на 

должность руководителя муниципального учреждения сведений о своих доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних 

детей, утвержденного решением Азнакаевского районного Совета Республики 

Татарстан от 05.02.2013 №215-32 «О соблюдении лицами, поступающими на работу 

на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями 

муниципальных учреждений статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации» 

следующее изменение:

в абзаце первом пункта 2 слова «ежегодно, не позднее 30 апреля года, 

следующего за отчетным» заменить словами «ежегодно, в сроки, установленные для 

представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера государственными гражданскими служащими Республики Татарстан».

consultantplus://offline/ref=09951FECCFFCAC01617BC7B6BAAC1E59A24DE8CC6FD347B6F15505D9F23170B0B0F5EF26ED9551629E5BF6E0e6F8L


2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и 

разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 

http://aznakayevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Азнакаевского районного Совета по вопросам законности, правопорядка, 

депутатской этике и местному самоуправлению.

М. 3. Шай дуллин

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru

